

حادثه‌ها

رهایی گروگان ۱۱ساله

● **ایرنا:**فرمانده انتظامی استان کرمان از آزادی گروگان ۱۱ساله از چنگ گروگانگیران خبر داد و گفت: گروگانگیری با هدف اخاذی انجام شده بود. سردار حسین چناریان توضیح داد: در این رابطه دوبرادر که سابقه اعتیاد به موادمخدر و سرقت دارند، دستگیر شدند. وی با اشاره به اینکه هیچ‌وجهی به گروگانگیران پرداخت نشده است، افزود: این پسرپچه هنگام بازگشت از مدرسه توسط دونفر ربوده شده بود و گروگانگیران دوساعت پس از ربودن کودک با خانواده او تماس گرفتند و درخواست مبلغ زیادی وجه نقد کردند. فرمانده انتظامی استان کرمان با اشاره به اینکه گروگانگیران در حاشیه شهر کرمان سکونت داشتند، اظهار کرد: خانواده این گروگان، بلافاصله پس از اطلاع از موضوع، پلیس را با خبر کردند و با تشکیل تیم ویژه‌ای در پلیس آگاهی و انجام اقدامات ضربتی، این گروگان شامگاه جمعه آزاد شد و به آغوش خانواده‌اش بازگشت.

قتل باسلاح‌شکاری

● **ایرنا:** جوانی در زنجان به‌دلیل اختلاف خانوادگی با استفاده از اسلحه شکاری حادثه‌ای خونین را رقم زد و به زندگی خود و فردی دیگر پایان داد. این حادثه حدود ساعت ۲۰ جمعه در شهرستان خرمدره از توابع استان زنجان رخ داد و ضارب در محل حادثه و مصروب که فردی ۲۳ساله بود، پس از انتقال به بیمارستان جان خود را از دست دادند. ضارب که ۲۷ساله بود، پس از مصدوم‌کردن طرف درگیری با استفاده از اسلحه‌شکاری خودزنی کرد. این حادثه به‌دلیل اختلافات خانوادگی رخ داد.

دزدی ازخانه‌ها

دربوشش کارگران شهرداری

● **شرق:** اعضای باند سه‌نفری سارقان منزل و مغازه که در پوشش کارگران شهرداری اقدام به سرقت می‌کردند، شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ «سیدحسین سیدحقیقی» فرمانده انتظامی کرج در این‌باره گفت: «ماموران در پی شکایت‌های متعدد شهروندان مبنی بر سرقت منزل و مغازه‌ها به پیگیری موضوع پرداختند و با انجام کارهای اطلاعاتی دریافتند سارقان از متهمان سابقه‌داری هستند که با پوشیدن لباس کارگران شهرداری، اقدام به سرقت از منازل و مغازه‌ها می‌کنند. با تلاش ماموران محل، اختفای آنها در شهرک بهداری شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی پس از محاصره مکان موردنظر، زمانی که هر سه‌سارق خواب بودند، دستگیر و به کالتری منتقل شدند. سرهنگ سیدحقیقی افزود: متهمان در بازجویی‌ها اعتراف کردند با تشکیل باندی معروف به باند دالتون‌ها با پوشیدن لباس کارگران شهرداری به بهانه نظافت محله‌ها در ساعات خلوت شبانه‌روز با استفاده از قیچی آهن‌بر، قفل در ورودی آنها را تخریب و از منازل و مغازه‌ها سرقت می‌کردند. به گفته فرمانده انتظامی کرج اعضای این باند، ۱۵فقره سرقت انجام داده‌اند.

سرقت طلاوجواهر

ازخانه‌های ویلایی

باشگاه خبرنگاران: دو زن و سه‌مرد که با تشکیل باندی دست‌به‌سرقت از منازل می‌زدند، توسط پلیس بازداشت شدند. ماموران پلیس استان گیلان حدود دوماه‌قبل در جریان سرقت‌های سریالی از منازل قرار گرفتند. اولین شاکای در شکایت خود به ماموران گفت: «چندروزقبل همراه خانواده‌ام به سفر رفته بودم. وقتی برگشتم متوجه شدم سارقان از طریق تراس وارد خانه‌ام شده و دست‌به سرقت زده‌اند. دزدان، جعبه جواهرات همسرم را که حدود ۳۰میلیون‌تومان ارزش داشت به‌همراه لپ‌تاپ، تبلت فرزندانم و مجسمه‌های کوچک نقره به سرقت برده‌اند.» با اعلام این شکایت بررسی موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت. در ادامه، پلیس با چند شکایت مشابه روبه‌رو و مشخص شد دزدان به صورت سریالی به خانه‌های ویلایی در رشت و شهرهای دیگر استان گیلان دستبرد زده‌اند. شگرد دزدان اینگونه بود که معمولاً از تراس وارد خانه‌ها می‌شدند و در نبود صاحبخانه، نقشه خود را اجرا می‌کردند. در حالی‌که تحقیقات در این خصوص ادامه داشت، یکی از مالباختگان به پلیس مراجعه کرد و به ماموران گفت: از سربوس طلایی که از خانه من دزدیده شده بود عکس گرفته بودم. برای همین به بازارهای طلا در رشت رفتم و آن را به تمام مغازه‌داران نشان دادم و سرانجام موفق شدم مغازه‌داری که طلای دزدیده‌شده همسرم را خریده بود، شناسایی کنم. مرد مغازه‌دار هم ادعا کرد که چندروزقبل دو زن به مغازه رفته و طلا را به وی فروخته بودند. با این اظهارات، ماموران پلیس با بررسی دوربین مداربسته مغازه موفق به شناسایی و دستگیری این دو زن شدند. متهمان پس از دستگیری اعتراف کردند با همدستی سه‌مرد، باند سرقت تشکیل دادند. دوزن در این باند وظیفه فروش طلاهای مسروقه را برعهده داشتند و سه‌مرد نیز مسوول شناسایی خانه‌ها بودند. با اطلاعاتی که این دو زن در اختیار ماموران قرار دادند سه‌سارق دستگیر شدند و در بازجویی‌ها به دزدی‌های سریالی از خانه‌های ویلایی اعتراف کردند.

شرق: کارآگاهان در تلاش هستند تا دومرد را که در جریان سرقت مسلحانه از بانک فردی را به قتل رسانده‌اند دستگیر کنند. ساعت ۸:۴۵ صبح روز چهارشنبه هفته گذشته درحالی‌که تعدادی مشتری در بانک ملت بلوار الغدیر خمینی‌شهر حضور داشتند دو مرد ناشناس سوار بر موتورسیکلت خود را به آنجا رساندند. آنها به‌محض ورود به شعبه با فریاد اعلام کردند سارق هستند. یکی از این افراد کلت‌کمری همراه داشت و دیگری سلاح سرد در دست گرفته بود. دومرد سعی کردند با تهدید حاضران پول‌های موجود در بانک را به بغما ببرند اما حین دزدی با مشتریان و کارمندان درگیر شدند و مردی که سلاح در

شرق: پتری که دوستش را به‌خاطر ۳۰۰هزارتومان به قتل رسانده است پای میز محاکمه رفت. به گزارش خبرنگار ما، نماینده دادستان در ابتدای جلسه رسیدگی به این پرونده در جایگاه قرار گرفت: «به قضات دادگاه کیفری استان تهران گفت: «متهم که سیاوش نام دارد خرداد سال گذشته بعد از به‌قتل‌رساندن جوانی به نام رضا جسد او را داخل کالرتنی گذاشت و در خیابان راه کرد. بعد از شناسایی متهم وی به قتل اعتراف کرد. متهم در بازجویی‌ها انگیزه خود از قتل را بدهی معقول عنوان کرد. اعترافات متهم مقرون به واقع بود و مدارک دیگر نیز از سوی دادسرا در این خصوص جمع‌آوری شد. بنابراین براساس گزارش دادسرا، پلیس آگاهی، شکایات اولیای‌دم و سایر مدارک موجود در پرونده درخواست رسیدگی و صدور حکم مناسب در این خصوص را دارم.» در ادامه اولیای‌دم مقتول برای سیاوش درخواست قصاص کردند. پدر مقتول گفت: «قبول دارم پسرم به شیشه اعتیاد داشت البته او

شرق: کارآگاهان پلیس آگاهی اعضای دو باند بزرگ کلاهبرداری را بازداشت کرده‌اند که با استفاده از مدارک جعلی مبالغ کلانی به جیب زده‌اند. یکی از این شبکه‌ها که در استان آذربایجان غربی فعالیت می‌کرد، مبلغ ۴۰میلیاردتومان از راه جعل به دست آورده است.

کارآگاهان پلیس آگاهی در پی دریافت اخباری مبنی‌بر اینکه افرادی در پیرانشهر با استفاده از کارت ملی جعلی، اقدام به کلاهبرداری می‌کنند، به بررسی موضوع پرداختند. آنها پی بردند متهمان حساب جعلی افتتاح کرده و با استفاده از دسته‌چک‌هایی که از بانک‌ها گرفته‌اند، اقدام به کلاهبرداری می‌کنند. ماموران پلیس پس از انجام کارهای اطلاعاتی، هفت عضو این باند را شناسایی کردند و متهمان را بعد از کسب دستور قضایی در عملیاتی ویژه دستگیر کردند. متهمان در بازجویی‌ها

دست داشت شروع به تیراندازی کرد. او دو مشتری و یکی از کارمندان را هدف قرار داد. سارقان سپس با برداشتن پول‌ها از شعبه خارج شدند و سوار بر خودروی پیکان به‌سرعت محل را ترک کردند. کارآگاهان پلیس آگاهی استان اصفهان دقایقی بعد از این واقعه خود را به محل رساندند و ابتدا سزخمی به بیمارستان منتقل شدند اما یکی از مشتریان بانک جانش را از دست داد. در جریان تحقیقات مشخص شد دزدان در مجموع هفت‌میلیون و ۹۵۰هزارتومان دزدیده‌اند. همچنین با توجه به نحوه دزدی معلوم شد سارقان از پیش این شعبه را شناسایی کرده و برای اجرای نقشه خود برنامه‌ریزی دقیقی انجام داده

حوادث

قتل مشتری در جریان دستبرد مسلحانه به بانک

بودند. سرهنگ حسین‌زاده، جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان درباره این سرقت مسلحانه گفت: درحال‌حاضر پرونده در پلیس آگاهی استان اصفهان در حال پیگیری است و تاکنون سرخ‌هایی از متهمان به‌دست آمده است. در همین حال پلیس استان مازندران نیز در تعقیب سارقانی است که سعی داشتند شبانه به بانک‌ملی شهرستان نکا دستبرد بزنند. سرهنگ عظیمی، رئیس پلیس آگاهی استان مازندران درباره این سرقت ناموفق توضیح داد: «صبح دیروز کارمندان بانک ملی شعبه امامت شهرستان نکا به محض ورود به بانک متوجه شسته‌شدن در پشتی بانک و به‌هم‌ریختگی

جنایت ۳۰۰هزار تومانی



یک روز او از من ۳۰۰هزارتومان پول خواست من هم قبول کردم قرض بدهم؛ قرار بود پول را خیلی زود پس بدهد اما سر قویش نبود بعد‌ها فهمیدم با پولی که از من گرفته مواد خریده و کشیده است.

انهدام شبکه‌های گسترده کلاهبرداری

و تحقیقات لازم پنج عضو این باند شناسایی شدند، افزود: متهمان در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شدند و مشخص شد آنها حدود یک‌سال در آستارا فعالیت داشتند. این مقام انتظامی ادامه داد: «از متهمان هشت فقره مدرک دیپلم جعلی، هشت‌فقره کارت بازرگانی و مدارک جعلی مربوط به ثبت شرکت‌های بازرگانی و صادرات و واردات، تعدادی شناسنامه و کارت‌ملی، هشت‌عدد مهر جعلی شرکت‌ها، تعدادی اسناد و مدارک دولتی جعلی کشف شده است.» زارعی دربرابر نحوه فعالیت باند کلاهبرداری و جعل اسناد اظهار کرد: اعضای این باند با شناسایی افراد بی‌سواد و نیازمند

شدند و سریع موضوع را به پلیس گزارش دادند. وی ادامه داد: تیمی از کارآگاهان پلیس در محل حاضر شدند و تحقیقات و بررسی‌های خود را آغاز کردند. در این مرحله مشخص شد سارقان حرفه‌ای ساعت ۲۳:۳۰ پنجشنبه هفته پیش با قطع‌کردن برق بانک توانستند بدون هیچ‌گونه مشکلی از در پشتی وارد بانک شوند ولی دزدان پس از پیدا نکردن وجه‌نقد، سریع از محل گریختند و سراغ گاو‌صندوق نرفتند. البته صدمات وارده‌شده به خودپرداز بانک نشان می‌دهد سارقان قصد سرقت داشتند که ناکام ماندند. درحال‌حاضر تلاش برای دستگیری این دزدان نیز ادامه دارد.

بود می‌خواهد بدهی‌اش را بدهد و از این راه مرا قانع کرده بود اجازه دهم به اتفak نگهبانی بیايد. به او اعتراض کردم و گفتم از اینجا برو، رضا عصبانی شد و به من فحش داد. بعد هم کتک زد طوری که صورتم خونی شد. متهم در ادامه گفت: وقتی دیدم هم کتک خورده و هم پولم را نگرفتم‌ام دلم برای خودم سوخت. از اینکه از خودم دفاع نمی‌کردم خیلی عصبانی شدم به سمتش حمله کردم و کتکش زدم چند ضربه چاقو هم زدم. بعد که فوت شد چون نمی‌خواستم دستگیر شوم جسد را داخل جعبه‌ای گذاشتم و به بیرون از شرکت انتقال دادم و در خیابان رها کردم. سپس وکیل‌مدافع سیاوش دفاعیات خود را مطرح کرد. متهم موقع بیان آخرین دفاع گفت: از کاری که کردم خیلی پشیمان هستم مسوولیت کارم را قبول دارم و از اولیای دم می‌خواهم گذشت کنند. هیات قضات بعد از پایان جلسه رسیدگی برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

مدارک برای آنها مدارک تحصیلی دیپلم و کارت بازرگانی جعلی تهیه می‌کردند و کارت بازرگانی آنها را به صورت ماهرانه‌ای با ثبت شرکت‌های صوری و جعلی در اختیار تاجران می‌گذاشتند و آنها با استفاده از این کارت‌ها سالانه مقادیر بالایی کالا وارد یا صادر می‌کردند.

زارعی با تصریح اینکه متهمان برای صدور مدرک تحصیلی، کارت بازرگانی جعلی و ثبت شرکت صوری به نام طعمه‌های خود حدود ۱۷تا ۲۰میلیون‌تومان دریافت می‌کردند، گفت: رئیس این باند، کارت‌های بازرگانی جعلی را در اختیار تاجران قرار می‌داد و از آنها مبلغ هنگفتی از ۵۰ تا ۶۰میلیون‌تومان دریافت می‌کرد. وی خاطرنشان کرد: طبق اظهارات متهمان درآمد شرکت‌هایی که به‌صورت جعلی و صوری به ثبت رسیده سالانه به‌طور میانگین حدود ۲/۵میلیون‌دلار بود.

بازداشت قاتل بعد از ۱۱سال

فارس: قاتلی که ۱۱سال پیش در استان سیستان‌وبلوچستان جوانی را به قتل رسانده بود، در گنبدکاووس دستگیر شد. محمدعلی عسکری، فرمانده انتظامی گنبدکاووس اظهار کرد: ۱۱سال پیش در شهرستان زهک، قتلی اتفاق افتاد که ماموران موفق شدند قاتل را پس از مدت‌ها فعالیت اطلاعاتی و پلیسی در شهرستان گنبدکاووس استان گلستان شناسایی و دستگیر کنند. وی خاطرنشان کرد: این قاتل ۱۱سال پیش به‌دلیل اختلافات خانوادگی مدت‌ها با خانواده یکی از بستگان خود مشکل داشت و چندین بار نیز با مراجعه به منزل آنها به درگیری لفظی و فیزیکی پرداخته بود. عسکری تأکید کرد: یک هفته پس از آخرین درگیری قاتل با سه نفر از برادران این خانواده، او دوباره به منزل آنها

پنج قاره

توقف در حرکت موتورها

دلیل سقوط هواپیمای تایوانی

● **رویترز:**مسوولان شورای ایمنی حمل‌ونقل تایوان، دلیل سقوط هواپیمای مسافربری تایوان را توقف در حرکت موتورهای آن اعلام کردند. هواپیمای شرکت هواپیمایی «ترانس آسیا» با ۵۸مسافر حدود ساعت ۱۱صبح روز چهارشنبه گذشته، دقایقی پس از بلندشدن به‌دلیل نقص فنی و برخورد با یکی از پل‌های رودخانه شهر تاییه به رودخانه سقوط کرد. تاکنون اجساد ۳۵مسافر از داخل رودخانه خارج شده اما جسد‌های هشت‌مسافر دیگر این پرواز، پیدا نشده است. این سانحه هوایی ۱۵مجرور نیز داشت که در همان ساعات اولیه توسط مردم و امدادگران نجات افتند. مقام‌های شورای ایمنی حمل‌ونقل تایوان با صدور بیانیهای اعلام کردند: اطلاعات به‌دست‌آمده از جعبه‌سیاه هواپیما نشان می‌دهد هواپما دقایقی پس از پرواز هردو موتور سمت چپ و راست خود را با فاصله‌ای اندک و یکی پس از دیگری از دست داده. براساس این بیانیه، صداهای ضبط‌شده از مکالمه‌های خلبان و کمک‌خلبان به‌خوبی بیانگر این موضوع است که موتورهای این هواپیما دودقیقه پس از پرواز دچار مشکل شده، آنان همچنین اعلام کردند دلیل سقوط هواپیما به رودخانه، تلاش خلبان برای برخوردنکردن هواپیما با ساختمان‌های داخل شهر بوده است.

مرگ ۱۳عضو شبکه سرقت

● **فرانس‌پرس:** مقامات پلیس محلی «سالدادور دو باهیا» در برزیل از کشته‌شدن ۱۳مظنون خبر دادند که به‌دنبال طرح‌ریزی برای حمله مسلحانه به یک بانک بودند. مقامات پلیس برزیل اعلام کردند گروهی ۱۳فقری قصد داشتند با اجرای طرحی یک بانک را هدف حمله مسلحانه قرار دهند. نیروهای پلیس پس از اینکه مطلع شدند این افراد حمله به بانکی در یکی از محله‌های خطرناک سالدادور را طراحی می‌کنند، به محل اعزام شدند. نیروهای پلیس پیش از عملی‌شدن سرقت، به گروه سارقان حمله کردند و ۱۳نفر را کشتند.

قاتل ۲۲نفر کشته‌شد

● **ایسنا:** متهم به قتل ۲۲نفر در پاکستان به ضرب گلوله کشته شد. این مرد هنگام فرار با شلیک پلیس از پا درآمد. قاتل که «عبید اورمان» نام دارد، پیش‌تر در کنفرانسی مطبوعاتی که توسط پلیس برگزار شده بود، به قتل چهارپزشک، هشت‌مامور پلیس و تعدادی از کارکنان سیاسی در کراچی اعتراف کرده بود. پلیس پاکستان ادعا کرد این مظنون روز جمعه در درگیری مسلحانه و در حالی که با سرقت سلاح مامور پلیس قصد فرار داشت، کشته شد.

رخداد

سرقت یک‌تن کشمش

● **پلیس خبز:** پلیس با دستگیری سارق حرفه‌ای، یک‌تن کشمش سرقتی را به مالباخته بازگرداند. فرمانده انتظامی شهرستان خلیل‌آباد خراسان‌رضوی در این‌باره گفت: «درپی چندفقره سرقت از انبارهای کشمش در شهر خلیل‌آباد، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستورکار تیمی از ماموران پلیس آگاهی قرار گرفت. سرهنگ رحمانی افزود: ماموران با بررسی سرقت‌های صورت‌گرفته و سرخ‌های به‌جامانده به فردی سابقه‌دار مظنون شدند و پس از یک‌سری کار اطلاعاتی و اطمینان از دست‌داشتن این فرد در سرقت کشمش‌ها، او را دستگیر و در بازرسی از مخفیگاهش یک‌تن کشمش سرقتی کشف کردند. وی ادامه داد: متهم ۳۰ساله در بازجویی‌ها به سرقت شبانه کشمش از انباری‌ها اعتراف کرد.»

آگهی فراخوان شناسایی مشاور

سازمان زمین شناسی و اکتشافات معدنی کشور در نظر دارد جهت انجام مطالعات میدانی، برداشت و تهیه ۳ برگ نقشه‌های زمین شناسی کاربردی در مقیاس ۱:۲۵۰۰۰ 6361-IV-SW، 6361-IV,NW، 6361-IV-NE و 6364-IV در استان های تهران و مازندران اقدام به شناسایی مشاوران واجد صلاحیت نماید. لذا کلیه مشاوران واجد شرایط که دارای گواهی نامه رتبه بندی در رشته زمین شناسی از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری می باشند دعوت می شود از تاریخ ۱۳۹۳/۱۱/۲۰ لغایت ۱۳۹۳/۱۱/۲۵ نسبت به دریافت، تکمیل و تحویل اسناد و مدارک ارزیابی کیفی با مراجعه حضوری به نشانی: تهران، میدان آزادی، بلوار معراج، سازمان زمین شناسی و اکتشافات معدنی کشور، دفتر معاونت زمین شناسی سازمان و پایگاه ملی مناقصات کشور اقدام نمایند.

الف – معیارهای ارزیابی کیفی مشاوران:

۱ –داشتن شخصیت حقوقی / حقیقی

۲ –داشتن توانایی مالی جهت تامین خدمات فوق الذکر و ارائه ضمانت بانکی شرکت در مناقصه ۰۰۰/۵۰۰/۱۲ ریال و تضمین حسن انجام تعهدات (در صورت برنده شدن).

۳ –داشتن توان فنی و برنامه ریزی

۴ –توانمندی تجهیزاتی

۵ –داشتن تجربه و دانش لازم در زمینه مورد نظر

۶ –حسن سابقه شرکت

۷ –متناسب بودن ظرفیت آماده بکار

۸ –ارائه گواهی نامه صلاحیت مرتبط

ب – حداقل امتیاز کیفی قابل قبول ۶۰ امتیاز می باشد.

م/الف/۴۰۵